АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Jff.pS.JloAA. № So
с. Селезян

Об утверждении графика рейдовых
мероприятий по обучению населения
пожарной безопасности на 2022 год
на территории Селезянского
сельского поселения Еткульского
муниципального района
Челябинской области.

Администрация Селезянского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. У твердить график рейдовых мероприятий по обучению населения
пожарной безопасности на 2022 год на территории Селезянского сельского
поселения Еткульского муниципального района Челябинской области.
2.Согласовать график рейдовых мероприятий по обучению населения
пожарной безопасности на 2022 год с Отделением надзорной деятельности и
профилактической работы №12.
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Еткульского
муниципального района на официальной странице Администрации
Селезянского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной
сети «Интернет».
4. Контроль за выпо.
5. Настоящее постан

[я оставляю за собой.
я.

Глава Селезянского сельского посел< сВ.А.Старков

«